АДМИНИСТРАЦИЯ \1>ТШЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Г/k  2020 № /6 */
с. Белая Глина

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белоглинский район

от 31 марта 2020 года № 146 «О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории муниципального образования Белоглинский

район»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О
санитарноэпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению
санитарноэпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVTD-19)», предписанием главного государственного санитарного
врача по Краснодарскому краю от 31 марта 2020 года № 7, постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года
№ 129 «О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменением от 05 апреля 2020
года № 195), постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении
ограничительных мероприятий (карантина) на территорий Краснодарского
края» (с изменением от 05 апреля 2020 года № 194), предписанием главного
государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 31 марта 2020
года № 7, в целях предотвращения угрозы распространения на территории
Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),
п о с т  а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Белоглинский район 31 марта 2020 года № 146 «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории муниципального образования
Белоглинский район» следующие изменения:

2

1) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается). ■ ,

2. Отдел}' по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Бело-
глинского района и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»
(\v\vw.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципалы!
Белоглинский pafioi А.Н.Коклин